

**Acomplir ApS**  
**Spinderigade 18H, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 44 41 40 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2024.

---

**Claus Mølgaard Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 2. november 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor byggebranchen og relaterede brancher, herunder IT-branchen, i Danmark samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.088.082 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.528 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/11 2023 - 30/6 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.088.082</b>
1 Personaleomkostninger	-1.989.368
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.714</b>
Andre finansielle indtægter	1.268
Øvrige finansielle omkostninger	-21.814
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.168</b>
Skat af årets resultat	-24.640
<b>Årets resultat</b>	<b>53.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	53.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.528</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	37.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>37.200</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	774.019
Andre tilgodehavender	2.623
Periodeafgrænsningsposter	<u>86.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>862.767</u>
Likvide beholdninger	<u>722.944</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.585.711</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.622.911</u>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>53.528</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>93.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.936
Gæld til kapitalinteresser	1.021.667
Selskabsskat	24.640
Anden gæld	<u>427.140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.383</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.529.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.622.911</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. november 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.528</u>	<u>53.528</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>53.528</u></b>	<b><u>93.528</u></b>

## Noter

---

	2/11 2023 - 30/6 2024
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.977.779
Andre omkostninger til social sikring	9.723
Personalemkostninger i øvrigt	1.866
	<u>1.989.368</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
